２０２０年２月２６日

各位

一般社団法人兵庫県サッカー協会

専務理事 小林 進

(公印省略)

新型コロナウイルスの感染拡大に伴うイベント(試合)の中止・延期について

拝啓 時下益々ご清祥こととお喜び申し上げます。

また、平素より本協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴うイベント(試合)開催等については、2 月 21 日(金)

に日本サッカー協会からの新型コロナウイルス感染症に関する情報を共有させて頂きましたが、

スポーツ庁から「各種スポーツイベントの開催に関する考え方について」が発出されました。

 これらは一律の自粛要請ではありませんが、兵庫県サッカー協会としては政府(厚生労働省)が

発出した国民の皆様へのメッセージや JFA 及び J リーグが感染機会を減らす取り組みとして各

種大会等を延期している状況を鑑み、兵庫県サッカー協会が主催するイベント(試合)に関して中

止または延期をして頂くように要請をさせて頂きますので、ご理解とご協力を宜しくお願い致し

ます。併せまして、試合中止に伴う試合会場へのご連絡、審判員の派遣依頼を行っている場合は

担当者へ中止の旨ご連絡頂けますようよろしくお願いいたします。試合会場キャンセルに伴いキ

ャンセル料が発生した場合は、兵庫県サッカー協会にて負担させて頂きます。

敬具

対  象：・第 18 回社会人交流事業(教育リーグ) (2/29,3/1,3/7,3/8)

     ・第 50 回兵庫県社会人都市対抗サッカー大会 (3/1,3/8)

     ・2020年度（第 23 回）兵庫県サッカー選手権 大学予選(各週)

     ・高円宮杯 U-18サッカーリーグ 2020 兵庫県リーグ(各週)

     ・高円宮杯 JFA U-15 サッカーリーグ 2020 兵庫県トップリーグ(各週)

     ・第 26 回関西小学生サッカー大会兵庫県大会(2/29)

     ・2020年 JFA第 19回全日本 O-50サッカー大会兵庫県予選大会(2/29,3/1)

     ・JFAファミリーフットサルフェスティバル神戸(3/15)

     ・2019 年度サッカーC 級コーチリフレッシュ講習会(2/29,3/2,3/7,3/11)

     ・審判資格更新・新規研修会(各週)

   及び以下期日内に開催される兵庫県サッカー協会が主催するイベント(試合)

会  場： 兵庫県内各地

期  日： ２０２０年２月２７日（木）～３月１５日（日）